E M a -
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Marix de Oxoma , et vobis Domino Joanni eidem Episcopo , et suc-
cessoribus vestris , et ab hac die , et deinceps jure hereditario libere 
et quiete , absque ulla contradictione in perpetuum possideatis , et 
habeatis potestatem faciendi de lilis quod vobis placuerit ad utihta-
tem prefatse Ecclesie , qualiscumque prseterea possessiones eadem Ec-
clesia in prsesenti possidet, aut in futuro Domino opjtulante poterit 
adipisci, firma vobis , vestrisque successoribus sine fine permaneat. 
Prsdictam vero Ecclesiam sub tutela , et protectione mea recipio , ut 
nullus hom'mum audeat eam inquietare , nec bona ejus aufferre, nec 
possessionem ejus sacrilego ausu diripere , vel diminuere. Si quis 
autem de mea, vel de aliena progenie, hoc meum factum , vel do-
nationem, et confirmationem in posterum disrumperit ,sit á Deo ma~ 
ledictus , et in inferno cum Juda traditore, et Datam et Abiron dam-
netur, et insuper pectet pro temerario ausu Regise potestad mille 
marcos argenti , et Ecclesiae Sanctae Maria; hsereditatem duplatam 
restituat. Facta carta in Soria nono décimo mensis. Februari, Era 
MCLXXXX1I. 

Ego Sanctius Rex filius Imperatoris Adefonsi hanq cartam? quam 
fieri jussi, confirmo et manu mea roboro, 

Signum Regís 

Joannes Toletanus Archiep. conf, 
Raimundus Palentinus Episcopus 

conf. 
Rodericus Calagurritanus Episco

pus conf, 
Victor Burgensis Episcop. conf. 
Vincentius Secoviensis Episcopus 

conf. 
Ennecus Abulensis Episcop. conf. 
Navarro Salmanticensis Episcop, 

conf. 
Joannes Legionensis Episcopus 

conf. 
Joannes scripsit jussu Nicolai 

ü^xu Regis Sanctii. 

Sanctii filii Imperatoris. 

MartinusOvetensis Episcop. conf. 
Guttier Ferrandes % Majordomus 

Regis, conf. 
Gonzalus Nuno, Armiger Regis, 

conf, 
Fortum López conf, 
Garcia Garces de Aza conf. 
Diego Gómez de Roa conf, 

• Comes Almericus conf. 
Comes Petrus conf. 
Comes Lupus conf. 
Comes Latro conf. 
Comes Ramires conf, 

Archidiaconi Palentini, et Canee-

Pri~ 
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X X V I . 

Privilegio del Emperador D. Alonso el VIL y el Rey D. Sancho su 
hijo , su fecha 12 de Abril de 1157, Por e l 1ue hacen merced y 
donación al Obispo de Osma D. Juan y á sus succesores de la Villa 
de Soto de Suso, con todos sus términos. Se halla original en el 
Archivo de la Catedral, escrito en pergamino , y con sello de plo
mo. Ind.fol. 7 num. i . 

1 N nominé Domini: Amen. Escriptura nos admonet bonum faceré A . D . 
dum tempus habemus, máxime autem ad domésticos fidei. Ego Ilde- • 1 
fonsus, Híspanlas Imperator, una cum filio meo Sanctio grato animo, 1157 
spontanea volúntate pro mea parentumque meorum salute, Villam de 
Soto de Suso, quas est sita inter Oxoma , et Ucero , Deo, et Beatas 
Marias Oxomensis Ecclesias, et Domino J@anni, ejusdem Ecclesias 
Episcopo, successoribusque suis canonice substituendís dono hasre-
reditariam, dono liberam, et in perpetuum concedo possidendam. 
Et inquam liberam et hasreditariam eis dono , ut quícnmque homo 
ibi moraverit , nullum alium Dominum respiciat , nisi Oxomensem 
Episcopum , et sub illa consuetudine, et foro permaneat, quod á 
prasfato Episcopo eis traditum fuérit. Prasterea prascipio, ut nuílus de 
Soto de Suso alicui in alia Villa commoranti hasreditatem suam, aut det, 
autvendat, nisi vícino suo, qui tale servitium pro ipsa hasreditate Epis
copo faciat, quale ipse faceré consueverat; si vero aliter fecerit, irrita 
sit vendido illa vel donatio, et hasreditas tota in potestatem Episco-
pi redigatur. Voló etiam, et mando , quod nullus Infans, nullus mi
les hasreditatem aliquam ibi habeat , ñeque aliquis homo qui in alia 
Villa plantator stiterit ,vel in Civitatem alibi fecerit 5 ne hasreditas Bea
tas Marías per diversas Villas, et hasreditates distrahatur: sed illorum 
tantum usibus integra permaneat, quod alium Dominum non respi-
ciant, nisi Oxomensem Episcopum. Dono ítaque, et concedo Eccle-
sias Sanctas Marias Oxomensi, et Dno. Joanni prasfato Episcopo V i 
llam illam cum ómnibus terminis suis, quos ab antiquo ipsa habuis-
se dignoscitur cum terris scilicet cultis et incultis , cum vineis , et 
aquis , cum ingressibus, et egressibus suis , cum montibus , et vallí-
bus, cum molendinis , cum píscaris , pratis, pasquis et solari-
bus , et cum hortis , et cum ómnibus alus rebus ad ipsam quocum-
que loco sint pertinentibus ; ka ut sit in potestate Episcopi, successo-
rumque suorum faciendi de ea deinceps quidquid abluerit si necesi
tas Ecclesias postulaverit. Si autem de mea , vel aliena progenie ali
quis hoc meum factum , et meam donationem in posterum diruperit, 
á Deo maledictus in inferno cum Juda proditore , et Datam et A b i -
ron sine fine damnetur : et pro temerario ausu Regias potestad mille 
marabetinos, et Ecclesias Sanctas Marias hasreditatem duplatam résti-
tuat. Facta carta XII. Decemb. Era M C L X X X X V . dicto Imperatore 
Imperante in Toleto, Legione , Navarra , Castella} Galecia, Almería, 
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B a e z ¡ 3 _ _ E g o Aldefonsus hanc cartam quam fieri jus i , confirmo et 
manu mea roboro. 

Signum ( Í T / A J Imperatons. 

Rex Santitts ¿ i u s Imperat. conf. Comes Almalric , tenes Baccíe 
Rex Ferdinandus films Imp. conf. conf. 
Joannes Toiet. Archiep. conf. Comes Pontius Majordom. Imp. 
Joannes Legionen. Epus. conf. conf. 
Raimundus Palentinas Epus. conf. Comes Ranimírus , conf. 
CerebrunusSeguntinusEpus.conf. Comes Petrus de Asturias , conf. 
Rodericus Na'ierensis Epus. conf. Comes Gonzalbus Ferdinandez3 

Joannes Lucensis Epus. conf. conf. 
Vincentius Segoviensis Epus. García Garcier de Aza , conf. 

conf. Bermudus Pedriz, conf. 
Navarrus SalmantinusEpus.conf. Pelagius. conf. 
Joannes Zamorensis Epus. conf. Didacus Pérez tenens Oxoma. conf. 

Magister Petrus Gonzalbez , Imperatoria Cancelarius B. Jacobi, 
Canonicus. in Falencia ,. scripsit. 

X X Y I L 

"Privilegio del Rey Don Alfonso el VIII. despachado en Toledo a 24 
de Septiembre de n 74. por el que le confirma al Obispo de Osma Don 
Bernardo , y á sus sucesores, todas las gracias y concesiones hechas 
á sus antecesores por los Reyes-, Se halla original, y escrito en per
gamino en el Archivo de la Catedral. Ind. fol. 8. num* 22. 

A . D . ' N nomine Domini : Amen. Quoniam ínter opera misericordias ele-* 
'—••—- mosina est, quas prima januas Paradisi aperit, et pulsantibus Regna 
1174 Coelorum pandít , dignum est , ut Reges, et Principes , qui potentia 

prseeminent , et bonis temporalibus sibi á Deo concessis abundant 
largiter , pro salute animaram suarum, et remissione peccatorum 
suorum faciant elemosinas , et praacipue Monasteriis , et Ecciesiis ubi 
preces asidue Deo offeruntur ad Regum salutem conservandam,, et 
hostes superandos , et peccatorum remissionem facilius impetrandam. 
klcirco ego Aldefonsus Dei gratia Rex Castellaa , una cum conjuge mea 
Regina Alienor fació cartam donationis,et concessionis , et firma corro-
borationis Deo, et Ecctesise Oxomensi, et vobis Domino Bernardo 
ejusdem Ecclesiae Episcopo , et ómnibus successoribus vestris in perpe-
tuum de ómnibus illis hasreditatibus, et possessiombus,et bonis, qua? m 
praesentiarumEcclesia Oxomensis posidet, vel infuturum adjuvante Do
mino potent adipisci. Dono igitur vobis , et concedo scilicet Ecclesiam 
S. Petri de Soria cum ómnibus suis hasreditatibus , et pertmentiis, et 

prass-
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frsssam íllam m Dorio, qua? est subtus majorem pontetn ín Soria 
integram ex utraque fluminis parte cum aceniis, et molendinis , et 
solaribus , et ómnibus suis pertinentiis , et decimam de omni portati-
co , et omni labore Regio , et de pectis , et de quintis , et de foffa-
deris et omni reditu Regio, et de moneta , et de valneis. Ecclesiam 
Sancta? María? de Golmajo, cum ómnibus suis hasreditatibus , et per
tinentiis et decimam de terris, et víneis. Et Villam iJlam qua? dici-
tur Gomara, cum ómnibus suis terminis. Concedo etiam vobis, et 
confirmo in Oxoma, Burgum Sancta? Maria?, et Monasterium Sancti 
Michaelis, cum ómnibus hasreditatibus , et pertinentiis suis. Et sotos 
de Oxoma ambas cum ómnibus ad easdem villas pertinentibus.' Et 
Boos , et Valverde, et Sernam de Vega Frígida, et Turrem albam, 
et vineam de palacio , et decimam in Oxoma de omni portatico , et 
omni labore Regio, et de pectis , et quintis , et calumniis , et petitori-
bus, et molendinis , et hortis , et decimam de omni regalengo. ítem 
concedo vobis in Gormaz Ecclesiam Santa? María?, cum ómnibus 
haireditatibus , et pertinentiis suis, et Villam de Vado Rege, cum Cas
tro suo , et prsessis , et piscariis , et ómnibus haereditatibus suis , et 
Jiceras, cum turre sua , et Ecclesiam Sancti Michaelis cum tota sua 
hsreditate. Confirmo etiam vobis in Sancto Stephano de Gormaz M o 
nasterium S. Stephani cum ómnibus ha?reditatibus suis ad illum per
tinentibus , tam in eadein Villa , quam in toto Regno , cum palatiis suis, 
et hortis, et piscaris,et aceniis, et decimis,et ómnibus suis pertinenriis, 
et Monasterium Sancta? Maria?, Sanctique Martini trans fiumen , cura 
ha?reditatibus suis , et Vulgum S. Martini , et decimas de omni por
tatico , et de omni labore Regio, et de hortis , et de aceniis , et de 
piscariis, et de petitoríbus, de fosaderis, et jurís calumniis, et de omni 
reditu Judeorum , et ómnibus pectis , et alus ómnibus rebus in ea
dein Villa ad Regem pertinentibus : Et confirmo totam ha?reditatem, 
quam possedit Michael Presbyter , qui fuit majorinus in Sancto Ste
phano , quocumque modo eam adquisivit : Et confirmo vobis pra?s-
sam íllam , quae vocatur de Pasqual Mala don integram ex utraque 
parte fluminis , cum solaribus et pertinentiis suis , et Aldeas scilicet 
Quintanam Secam, et Quintanam Rubiam , et Aldeam Sancti Au~ 
diti, et Ecclesiam cum cassis , et ómnibus haereditatibus suis. Et 
Ecclesiam Sancta? María? de Rejas , et Sernam íllam, qua? est ínter 
Ecclesiam Sancta? Maria? de Rejas. ítem , confirmo vobis Villam 
illam , qua? dícitur Villela , cum tota sua ha?reditate , et Villam de 
Alcozar cum Castro suo, et aceniis, et ómnibus hasreditatibus , et 
pertinentiis suis ; et locum, illum qui dicitur Vith , et vocatur Mont. 
Sacro , cum Villa illa qua? vocatur Cubiellas, et ómnibus terris ad 
eandem Villam pertinentibus. Confirmo etiam vobis Monasterium 
Sancti Petri de Aza , cum ómnibus haereditatibus , et pertinentiis 
suis, et cum Aldea de Valdezate ha?redkateque sua ; et confirmo 
Sernam illam de Berlangas , qua? dícitur de Salcedon. Similiter , con
cedo vobis in termino de Roda Aldeam illam Sancta? Marías de 
Paramo, quam Concilium de Roda dedit J.oanni Oxomensi Episcopo. 

Et 
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Et omnia concedo Ecclesise Beatse Mariíe. de Oxoma sub Domino 
Bernado ejusdem Ecclesise Episcopo , successoribus vestris , ut ab 
hac die deinceps jure haereditario libere > et quiete absque ulla con-
tradictione in perpetuum possideatis , et habeatis potestatem faciendi 
de illis quidquid vobis placuerit ad utilitatem praefactas Ecclesia». 
Quascumque prseterea possessiones eadem Ecclesia in praesenti po-
•sidet , aut in futurum Domino opitulante possit adipisci , firma vobis, 
vestrisque successoribus sine fine permaneant. Príedictam vero Eccle-
siam in mea protectione recipio , ut nullus hominum audeat eam 
inquietare , nec bona ejus auferre, nec possessiones ejus sacrilego ausu 
diripere vel diminuere. Si quis autem de mea, vel aliena progenie hoc 
meum factum , et meam donationem, et confirmationem in poste-
rum dirumperit, sit íá Deo maledictus , et in inferno cum Juda pro-
ditore , et Datam , et Abiron damnetur: et insuper pectet pro te
merario ausu Regias potestad mille marcas argenti , et Ecclesise 
Beata; Marías quod abstulerit duplatum restituat. Facía Carta To-
leti VIH. Ral. Octobris Era MCCX1I. anno illo quo Serenissimus 
Rex Navarram intravit , et Pampilonam usque pervenit , et San-
cium Regem Navarrorum devicit. Et ego Rex Aldefonsus Regnans 
in Castella , Toleto , et Extrernatura hoc privilegium , quod fieri jussi 
manu propria roboro , et confirmo. 

X X V I I I . 
Privilegio del Rey D. Alonso el VIII. por el que reelevd al Obispo 

de Osma D. Miguel, y á todos los Eclesiásticos de su Diócesi de 
pagar pechos concegiles , coma son Fonsadera , pedido y servicio 

• Real. Su fecha en Ayllon á 15 de Julio de 1180. Se halla ori
ginal , y escrito en pergamino en el Archivo de la Catedral. Ind. 
fol. 43. num. 15. 

A. D. I N nomine Dni Jesu Christi, Amen: ínter cutera pietatis opera 
-••* .":• potissimutn est, et Regibus speciahter conveniens Sanctam Dei Ec -
1180 clesiam exaltare ac promoveré, Ecclesiasticas personas veneran, et pre-

vilegiari, et tam Ecclesiis , quam Ecclesiasticis personis , et minis-
tris debitam libertatem clementer concederé. Ea propter ego Alde-
phonsusDei gratia Rex Castellaa ,et Toleti , una cum uxore mea Alie-
ñor Regina libenti animo , et volúntate devota intuitu pietatis r ac 
misericordia , pro animabus parentum meorum , et salute propia fa
ció cartam donationis , libertatis , et absolutionis Domino, et Sanc-
tíe Maria; Oxomensis Ecclesiae, et vobis Dno Michaeli ejusdem Ec-
clesias instanti Episcopo , omnibusque successoribus vestris et univer-* 
sis Clericis et Sacerdotibus in Dicecesi vestra habítantibus cunctis-
que Ecclesiarum Pradatis in Regno meo constitutis , et constituen-
dis , tam Archiepiscopis, quam Episcopis , quam Abbatibus, quam 
Prioribus , quam Clericis , quam Sacerdotibus, et ómnibus in aliqua 
parte regni mei naufragium patientibus m perpetuum valituram. Sta

tus 
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tuo itaque concedo , et voveo per me , et per abates succesores meos, 
ut de estero nullus Rex , ñeque Dominus terree , ñeque merinus, 
ñeque saion , ñeque aliquis alius homo mortuo Archiepiscopo , aut 
Episcopo , aut aiiquo Ecclesiastico Prslato totius Regni mei , de 
rebus domus defuncti mobilibus , sive inmobilibus aliquid unquam 
rapere, nec possessiones extrínsecas violenter ocupare , nec domos 
quacumque re spoliare ullo modo prassumat; sed omnis res , et pos
sessiones Archiepiscopi , sive Episcopi , sive cujuslibet Ecclesiasticl 
Prslati defuncti reserventur illesse , quieta?, et libere habends , et 
possidends Archiepiscopo , sive Episcopo , sive Prslato in posterum 
succedendo. Eodem modo concedo , voveo , et statuo , ut numquam 
de estero petam aliquid Archiepiscopis , ñeque Abbatibus ñeque aliqui-
bus Ecclesiasticis personis , ñeque aliquibus reügiosis vestris per mi
nas , terrorem , seu violentiam , nisi cum suo amore , et benepláci
to eorum , et secundum quod meus Archiepiscopus consulet, et man-
davit. Absolvo etiam omnes Clericos , et Sacerdotes totius Regni 
mei ab omni facendera , et fosadera, et alia qualibet pecta , et ab 
omni servitio , quod ad Regem pertinet in perpetuum , rogans , et 
postulans, ut ipsi Clerici in vita mea specialem faciant orationem 
pro salute corporis mei, et post obitum meum pro remedio animas 
mes , et parentum meorum. Concedo etiam et statuo in perpetuum, 
quod naufragi undecunque Regno meo applicuerint cum ómnibus 
rebus suis quas de naufragio eripere poterint , ad quascumque par
tes voluerint sine omni lessione , et impedimento proficiscantur , et 
nullus homo in toto regno meo aliquam violentiam eis vel rebus 
eorum in aiiquo inferre prsesumat. Si quis vero huic mes donatio-
nis , et absolutionis paginam in aiiquo tempore inquietare vel dimi-
nuere prssumpserit, quisquís sit, tam ex meo , quam ex alieno ge
nere , sit maledictus , et excomunicatus, et cum Juda Domini pro-
ditore poenas in inferno patiatur sternas , et insuper Regi partí 
centum libras auri purissimi in cauto persolvat , et damnum, quod 
intulit vobis M . Oxomensi Episcopo, vel successoribus vestris, aut 
Ecclesiasticis personis, et Prselatis , aut Clericis , aut Sacerdotibus 
totius Regni mei , aut naufragiis , vel vocem vestram , vel eorum 
pulsanti duplatum restituat, Facta carta in. Aellone Era MCCXVIII. 
Idus Juli i , anuo quarto , ex quo Serenissimus Rex prsfatus Alde-
fonsus Concam cepit, et eam fídei Christians viriliter subjugavit. 
Et ego Rex Aidefonsus regnans in Castella , et Toleto , hoc prs-
sens privilegium , quod fieri mandavi manu propria, roboro , et 
confirmo. 
Michael Oxom. Episcop. conf. Ferrandus Roderici de Targello, 
Alderich. Segontin. Episco. conf. conf. 
Raimundo Palentin. Epus. conf. Petrus de Arazuri, conf. 
Petrus Burgens. Epus. conf. Petrus Garcis , conf. 
Comes Petrus , conf. Lupus Dadici de Mena , conf. 
Comes Ferrandus , conf. Lop. Diaz Merinus Regis in Cas-
Comes Gomes , conf. tella , conf. 
Petrus Roderici , conf. M a -
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Magister Gerardus Regís Notarius , Petro de Cardona existen

te cancelario scrip. 

Signum Aldephonsi fiX^SJ R e g i s Castellar. 

Rodericus Gutierres , Maiordom. Gómez Gardas de Roda , Alférez 
Curias Regis, conf. Regis , conf. 

X X I X . 

Fundación y dotación que hizo en la Villa de Ata la Condesa Viu
da del Conde D. Gonzalo de Marañon de un Convento de Mon
jas del Cister , entrando por Religiosa en él á su hija Doña Inest 

su fecha en el mes de Enero de 1182. La publicó el S. Manrr. 
Ann. del Cister , tom. 3. pag. 127. y D. Luis de Salazar en el 
lib. 20. de las pruebas de la Casa de Lara , pag. 677. : 

A. D. ]¿$ nomine Domini nostri Jesu Christi, et Beatas Marias , et Bea-
===== tissimorum Apostolorum Petri , et Pauli , in hoc Monasterio pono 
1x82 fíliam meam Agnetem cum sanctimonialibus, constituens eis in pri-

mis , ut Regula Beati Benedicti inviolabiliter teneatur , et decretis 
Cisterciensis capituli obediatur in perpetuum. Huic Monasterio tota 
devotione mentis , et alacritate spiritus offero libere, et absque ulia 
conditione hasreditates , et res meas- in hac eadem carta subscriptas. 
In primis, quidquid habeo in ipsa Azia veteri \ quidquid habeo in 
valle de Faceb; quidquid habeo in Sancto Felice : in Villa de Azia 
vigenti tres alanzadas de vinea ; quidquid habeo in Torre de G a -
lindo , in Zorita , et in Fontangas , quidquid ad me pertinet. Insu-
per constituo , ut rumpatur , et excolatur in termino de Azia , tér
ras quantum poterunt arare sexdecim juga boum per annuam v i -
cem. Do etiam prsefato Monasterio de reditibus meis de Azia cen-
tum caphices , {caices vulgo dicimus) quinquaginta tritici, et quin-
quaginta communis annonas , et centum manchales , ut habeant ea 
per singulos annos in perpetuum. In Setpulveda domos , et sernam 
meam: in termino de Guadalfajan , hasreditatem de Camarina , quam 
mihi Dominus meus Aldephonsus dederat. Do etiam prasfato Mo
nasterio omnes equas meas , et vaccas, et oves , quas hodie ha
beo. Dein statuo, ut hoc Monasterium subjiciatur semper , et spec-
tet Monasterio B. Marías de Bugeto , quod maritus meus , Comes 
Gundisalvus de Maranon, et ego fundavimus , et hasreditatibus, et 
rebus nostris pro posse nostro complevimus. Huic ergo Monaste
rium de Azia veteri obediat, et per manum Abbatis Bugeti or-
dinetur. Si quis autem de progenie mea (quod absit) contra hoc 
factum meum iré tentaverit, et prasfato Monasterio, vel rebus ip-

sñis 
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slus Monasterii aliquod damnum intulerit , sit maledicrus. Admo-
neatur tamen , etsi ad arbitrium Abbatis Bugeti , vel Abbatis Sa-
cramenia: , damnum plené restaurare, et Monasterio digné satisfá
cete voluerit, remittatur ei: quod si contumax fuerit ejus tam ad-
monitíonem neglexerit , prsdicta; sanctimoniales Regem appellent, 
et facta appeilatione post quadraginta dies Monasterium suum , et 
sua omnia liberé , et absque ulla contradictione in dominium Re-
gis transferantur , et protectione ejus, juxta morem Regalium M o-
nasteriorum irrevocabiliter se commitant. Si vero Monasterium prx-
fatum in prsedicta Azia veteri , vel in alio loco , ad quem consilio 
posterorum meorum transferatur , nullo modo potest esse , stabilio 
ut omnes hsereditates istaí ad heredes meos libere revertantur. Fac
ta carta mense Januarii, anno ab Incarnatione Domini millesimo 
centesimo octuagesimo secundo, Era M . CC. X X . Ego Fernandus 
Gonzalvez, hanc cartam quam mater mea fieri jussit , conf. Ego Agnes, 
filia prasdictas Commitissse , hanc cartam quam mater mea fieri jussit, 
conf. Et in hac donatione testificar me esse pacatam á matre mea, 
et á fratribus meis de omni hasreditate patris , et matris mese. Tes-
tificantur igitur subscripti testes qui viderunt, et audierunt príedic-
tam Comitissam , et filiis ejus roborantem cartam istam in concilio 
de Azia, ante portam Ecclesise B. Maria;. Ego Fortunatus Abbas 
Bugeti, testis. Ego Antonius Prior Bugeti, testis.